
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 
des Hauts-de-France 

   

Décision n° 12608 du 3 août 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale de la Somme 

NOR : INTJ2120317S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie des Hauts-de-France, commandant  
du groupement de gendarmerie départementale de la Somme, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 19236 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032373S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er septembre 2021 : 

Le Du Stéphane NIGEND : 142 930 NLS : 8 002 159 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er septembre 2021 : 

Carpentier  Gaëlle NIGEND : 224 401 NLS : 8 083 805 
Suiveng Jean-Charles NIGEND : 190 867 NLS : 8 039 796 
Charon  Damien NIGEND : 223 744 NLS : 8 073 653 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er septembre 2021 : 

Thiéry  Valéry NIGEND : 243 745 NLS : 8 088 806 
Cailleux Jérémy NIGEND : 249 236 NLS : 8 100 194 
Da Silva Meredice NIGEND : 337 174 NLS : 8 106 330 
Menuge Simon NIGEND : 302 481 NLS : 8 101 684 
Bernoval Flavie NIGEND : 348 229 NLS : 8 146 810 
Pitou Wilfrid NIGEND : 207 715 NLS : 8 061 787 
Robin Maryline NIGEND : 300 578 NLS : 8 100 652 
Durand Hervé NIGEND : 153 947 NLS : 8 011 736 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er septembre 2021 : 

Alexandre Fabien NIGEND : 230 861 NLS : 8 078 017 
Fin Coraline NIGEND : 366 207 NLS : 8 093 729 
Piou Anthony NIGEND : 196 134 NLS : 8 053 053 
Segard Benoît NIGEND : 350 534 NLS : 8 140 895 
De Backer Romain NIGEND : 321 209 NLS : 8 112 898 



Colombu Marie NIGEND : 361 848 NLS : 8 148 606 
Lempire Ludovic NIGEND : 353 619 NLS : 8 143 606 
Lapière Margaux NIGEND : 346 501 NLS : 8 139 551 
Fouquet Thomas NIGEND : 345 318 NLS : 8 138 864 
Coquempot Camille NIGEND : 376 860 NLS : 8 123 232 
Beaugrand Damien NIGEND : 377 871 NLS : 8 123 804 
Calicat Merrick NIGEND : 376 857 NLS : 8 123 229 
Piquet Loïc NIGEND : 373 389 NLS : 8 121 501 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 3 août 2021. 

 

Le colonel, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie 

des Hauts-de-France, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale de la Somme, 
F.-X. Martin 

 


